
商品名　『純米あられ　のり塩味』 JAN コード　4595057345014　/　HS-CODE　 1905.90.311 

原材料/添加物 配合率 仕入先 基原材料 原産国 添加物用途 物質名 アレルゲン GMO

もち米 86.538％ 京都米菓工業組合 もち米 日本

植物油脂 10.256％ 小川食品工業(株) 米糠、他 日本、他

昆布粉末 1.923％ (株)都平昆布海藻 昆布 日本

食塩 0.962％ 海の精(株) 海水 日本

海苔 0.321％ (株)石川商店 海苔 日本

栄養成分表　単位 100 ｇあたり

熱量 445Kcal

タンパク質 5.7 ｇ

脂質 13.4 ｇ

炭水化物 76.6 ｇ

食塩相当量 1.4 ｇ

一括表示

もち米（国内産）、植物油脂、昆布粉末、食塩、海苔

製造工程

精白→色選→洗米→浸漬→蒸し→餅搗き→冷蔵→製型→乾燥→焼き上げ→味付け→金属探知機→包装→出荷

責任表詳細

内容量 100 ｇ

保証期間 製造より３６５日

責任表示 販売者　合同会社稲荷やＴｒａｄｉｎｇ

　　　　　　東京都清瀬市中里 2-654-16

製造所　渡辺製菓株式会社

   京都府亀岡市大井町並河 3-11-3

ケースサイズ ３７０ｍｍ×２９０㎜×２８０ｍｍ

入り数 ２５個入り

最小発注数量　300 個（１２ケース）



商品名　『純米あられ　醤油七味味』 JAN コード　4595057345021　/　HS-CODE　 1905.90.311

原材料/添加物 配合率 仕入先 基原材料 原産国 添加物用途 物質名 アレルゲン GMO

もち米 71.905％ 京都米菓工業組合 もち米 日本

醤油 22.104％ (株)ヤマミ醸造 大豆、食塩、他 日本、他 大豆 大豆（IP 管理）

砂糖 4.527％ 北尾商事(株)、(株)内藤清商店 サトウキビ、甜菜 タイ、オーストラリ

ア、ブラジル、他

甜菜（非組換）

ガーリック 1.065％ (同)稲荷やＴｒａｄｉｎｇ ガーリック 中国

七味唐辛子 0.266％ (株)全笑 唐辛子、陳皮、

白ごま、他

日本 胡麻

ヒハツパウダー 0.133％ (同)稲荷やＴｒａｄｉｎｇ ロングペッパー インドネシア

栄養成分表　単位 100 ｇあたり

熱量 303Kcal

タンパク質 7.3 ｇ

脂質 0.2 ｇ

炭水化物 68.3 ｇ

食塩相当量 4.0 ｇ

一括表示

もち米（国内産）、醤油、砂糖、ガーリック、七味唐辛子、ヒハツパウダー

（一部に大豆、胡麻を含む）

製造工程

精白→色選→洗米→浸漬→蒸し→餅搗き→冷蔵→製型→乾燥→焼き上げ→味付け→金属探知機→包装→出荷

責任表詳細

内容量 100 ｇ

保証期間 製造より３６５日

責任表示 販売者　合同会社稲荷やＴｒａｄｉｎｇ

　　　　　　東京都清瀬市中里 2-654-16

製造所　渡辺製菓株式会社

　　　　　　京都府亀岡市大井町並河 3-11-3

ケースサイズ ３７０ｍｍ×２９０㎜×２２０ｍｍ

入り数 ２５個入り

最小発注数量　３００個（１２ケース）


